
NTS数字显示付发展单元 DLC-1KN

型号

DLC-1KN
DLC-2KN
DLC-5KN
DLC-10KN
DLC-20KN
DLC-30KN
DLC-50KN
DLC-100KN
DLC-200KN
DLC-300KN
DLC-500KN
DLC-1000KN
dlc 型数字显示发展单元,共座的负重,可以当场右前方。

loop 形式力量共构和负载的千斤顶提升时的测量,实验机的校正用等的使用方法。

*伸缩型发展组件和其他发展压缩组件也显示器座有可能的事。

额定容量(r . c) 转换器可以维持规格测定较大容量。

允许负荷 特性,超过规格的永久变化产生的可能没有加上负荷对额定容量百分比表达。

额定输出功率为 额定容量差引い无负荷功率的输出值,体现 mv / v 及等价应变等。

非直线性 校正曲线的无负荷时输出功率和额定输出连接对直线的较大偏差对额定功率

百分比表达。 但是,负荷增加时只测定问题。

非直線性説图



迟滞现象

负荷增加时和负荷减少时的输出差值较大,对额定输出功率百分比表达。

反复性 相同的负荷条件和相同的周围条件方面反复时的输出之差的较大负荷值对平均额

定功率百分比表达。

推荐外加电压 转换器可以满足其规格规定的项目,外加电压的较大值。

允许外加电压 转换器其规格不满足规定的项目推荐外加电压恢复而满足规格的外加电

压的较大值。

输入输出抵抗 从无负荷状态中输入端子和输出端子的抵抗值。

绝缘抵抗 转换器的电路和转换器主机之间的直流抵抗值。 通常 dc50v 进行测定。

温度补偿范围 额定输出功率和零分的温度影响不超过规格被补偿温度范围。

允许温度范围 可能超过规格的永久变化的情况下有可能使用温度范围。

温度引起的

零分的影响 周围温度的变化引起的零分的变化,每 1℃额定输出功率的变化量对百分位中

体现。

温度引起的

输出的影响 周围温度的变化引起的输出功率的变化,每 1℃的变化对输出量百分比表达。

初期平衡度 正常座位置的无负荷输出额定功率对体现百分位上

结构

额定容量、・・・・・・・・・・ 1 kn ~ 1000 k
精度、・・・・・・・・・・・・ 0.2% f . s .±1 dig (1 kn ~ 5 kn)
0.1% f . s .±1 dig (10 kn ~ 50 kn)
0.2% f . s .±1 dig (100 kn - 1000 kn)



最大标识、・・・・・・・・・・ 5000(7 段 led h = 15 mm)
样品时代········2.5 次/秒
模拟输出·········~ 1 v (1 kω-负荷以上)
温度漂移·········0.05% f . s . /℃
允许外加电压·········15 v
使用温度、・・・・・・・・・・~ 50℃,湿度~ 90%遍及(不可凝结)
允许负荷···········150% r . c。
电源、・・・・・・・・・・・・ dc12v ac100v /适配器(并行)

尺寸图片


